
Logitech myš M330 Silent Plus/ bezdrátová/
3 tlačítka/ 1000dpi/ USB/ černá

cena vč DPH: 917 Kč
cena bez DPH: 758 Kč

Kód zboží (ID): 2328074

PN: 910-004909

Záruka: 24 měsíců

Splňte všechny úkoly, aniž by vám cokoli uniklo a aniž byste rušili své okolí. Myši
Silent Plus disponují stejnou odezvou při kliknutí bez zvuku kliknutí – více než 90 %
redukce hluku.* Odolná, vysoce výkonná kluzná plocha umožňuje tichý posuv po
stole. Plynulé rolovací kolečko přispívá k tichému ovládání. Myši Silent Mice potlačují
nadměrný hluk, a tím chrání zdraví a zvyšují produktivitu všech osob. Toto bylo vaše
poslední protivné kliknutí. Vaše rodina a přátelé vám poděkují. Snížení hluku o více
než 90 % Se stejnou odezvou při kliknutí a více než 90 % redukcí zvuku kliknutí si
vychutnáte tiché ovládání, které oceníte vy i vaše okolí. Myš navíc disponuje
kluznou plochou, která je vyrobena z vysoce kvalitního materiálu, a pogumovaným
kolečkem pro tichý posuv a rolování. Nenáročné, spolehlivé, silné Vychutnejte si
bezdrátové připojení s dosahem až 10 m díky nenáročnému nanopřijímači.* Myš
M330 Silent Plus disponuje pokročilým optickým snímáním Logitech® pro velmi
přesné pohyby na prakticky libovolném povrchu. Není potřeba žádný software –
žádné potíže. Kompatibilní s počítači se systémy Windows®, Mac, Chrome OS™
nebo Linux®. Stvořena pro pravou ruku Myš je vybavena profilovanými úchyty
vyrobenými z měkké gumy pro dokonalé pohodlí. Životnost baterií 24 měsíců
Dosáhněte delších intervalů mezi výměnami baterie díky energeticky efektivní
konstrukci. Myš M330 Silent Plus se automaticky přepne do režimu spánku, když ji
nepoužíváte. Pohodlný tvar. Mobilní velikost. Provedení pro obě ruce nabízí více
pohodlí a přesnosti než touchpad. Díky její malé velikosti ji můžete bez potíží hodit
do tašky a jít. Certifikát Quiet Mark Logitech je první společností vyrábějící myši na
světě, která obdržela certifikát Quiet Mark. Tato mezinárodní známka programu
ocenění sdružení UK Noise Abatement Society podporuje technologie vyvinuté ke
snížení hlučnosti. Technická specifikace: • Typ připojení: bezdrátové připojení 2,4
GHz • Bezdrátový dosah: 10 metrů • Připojit/Napájení: ano, vypínač zap/vyp •
Podrobnosti baterie: 1 x AA • Životnost baterie: 24 měsíců • DPI (Min/Max): 1 000 ±
• Technologie senzoru: pokročilé optické snímání Logitech • Rozlišení senzoru: 1



000 dpi • Rolovací kolečko: ano, 2D, mechanické • Počet tlačítek: 3 • Standardní a
speciální tlačítka: kliknutí středním tlačítkem Rozměry: Myš (výška x šířka x
hloubka): 105,4 mm x 67,9 mm x 38,4 mm Hmotnost: 91,0 g Nanopřijímač (výška x
šířka x hloubka): 14,4 mm x 18,7 mm x 6,1 mm Hmotnost: 1,8 g Systémové
požadavky: • Windows 10® nebo novější, Windows 8, Windows RT, Windows 7 •
Mac OS X 10.5 nebo novější • Chrome OS™ • Linux Kernel 2.6+2 • Připojení USB:
Vyžaduje volný port USB Obsah balení: • Myš • Nanopřijímač • 1 baterie velikosti AA
(nainstalovaná) • Uživatelská dokumentace • Informace o záruce

Splňte všechny úkoly, aniž by vám cokoli uniklo a aniž byste rušili své okolí. Myši
Silent Plus disponují stejnou odezvou při kliknutí bez zvuku kliknutí – více než 90 %
redukce hluku.* Odolná, vysoce výkonná kluzná plocha umožňuje tichý posuv po
stole. Plynulé rolovací kolečko přispívá k tichému ovládání. Myši Silent Mice
potlačují nadměrný hluk, a tím chrání zdraví a zvyšují produktivitu všech osob. Toto
bylo vaše poslední protivné kliknutí. Vaše rodina a přátelé vám poděkují. Snížení
hluku o více než 90 % Se stejnou odezvou při kliknutí a více než 90 % redukcí
zvuku kliknutí si vychutnáte tiché ovládání, které oceníte vy i vaše okolí. Myš navíc
disponuje kluznou plochou, která je vyrobena z vysoce kvalitního materiálu, a
pogumovaným kolečkem pro tichý posuv a rolování. Nenáročné, spolehlivé, silné
Vychutnejte si bezdrátové připojení s dosahem až 10 m díky nenáročnému
nanopřijímači.* Myš M330 Silent Plus disponuje pokročilým optickým snímáním
Logitech® pro velmi přesné pohyby na prakticky libovolném povrchu. Není potřeba
žádný software – žádné potíže. Kompatibilní s počítači se systémy Windows®, Mac,
Chrome OS™ nebo Linux®. Stvořena pro pravou ruku Myš je vybavena
profilovanými úchyty vyrobenými z měkké gumy pro dokonalé pohodlí. Životnost
baterií 24 měsíců Dosáhněte delších intervalů mezi výměnami baterie díky
energeticky efektivní konstrukci. Myš M330 Silent Plus se automaticky přepne do
režimu spánku, když ji nepoužíváte. Pohodlný tvar. Mobilní velikost. Provedení pro
obě ruce nabízí více pohodlí a přesnosti než touchpad. Díky její malé velikosti ji
můžete bez potíží hodit do tašky a jít. Certifikát Quiet Mark Logitech je první
společností vyrábějící myši na světě, která obdržela certifikát Quiet Mark. Tato
mezinárodní známka programu ocenění sdružení UK Noise Abatement Society
podporuje technologie vyvinuté ke snížení hlučnosti. Technická specifikace: • Typ
připojení: bezdrátové připojení 2,4 GHz • Bezdrátový dosah: 10 metrů •
Připojit/Napájení: ano, vypínač zap/vyp • Podrobnosti baterie: 1 x AA • Životnost
baterie: 24 měsíců • DPI (Min/Max): 1 000 ± • Technologie senzoru: pokročilé
optické snímání Logitech • Rozlišení senzoru: 1 000 dpi • Rolovací kolečko: ano,
2D, mechanické • Počet tlačítek: 3 • Standardní a speciální tlačítka: kliknutí
středním tlačítkem Rozměry: Myš (výška x šířka x hloubka): 105,4 mm x 67,9 mm
x 38,4 mm Hmotnost: 91,0 g Nanopřijímač (výška x šířka x hloubka): 14,4 mm x
18,7 mm x 6,1 mm Hmotnost: 1,8 g Systémové požadavky: • Windows 10® nebo
novější, Windows 8, Windows RT, Windows 7 • Mac OS X 10.5 nebo novější •
Chrome OS™ • Linux Kernel 2.6+2 • Připojení USB: Vyžaduje volný port USB Obsah
balení: • Myš • Nanopřijímač • 1 baterie velikosti AA (nainstalovaná) • Uživatelská
dokumentace • Informace o záruce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

